G. M. S.

pante Theophrasti seculo Boreum terminum
in Athenarum horizonte cum grad. 29. 1. V.
occidisse.

Pro Declinatione sequentis duarum in Collorobo.

29 39 55	8	Longitudo sequentis duarum in Collorobo.
3 15		Latitudo notia.
56 41		Scrupula proportionalia.
20 32 25		Arcus Boreus.
21 35		Differentia lateralis arcus prædicti adijcienda.
9795670		Numerus multiplicandus.
6684		Differentia ipsius lateralis subtrahenda.
20 23		Pars congruens, ex scrup. proport. & ex diff. lat. Arcus addenda.
20 52 48		Arcus Boreus emendatus; à quo tanquam à maiori, latitudo stellæ, eo quia diuersæ sit speciei, auferenda est; & argumentum decli- nationis habebimus, referens speciem eius, vnde facta est subtractio.
17 37 48		Argumentum declinationis Boreale.
6314		Pars cōgruens ex scrup. proportionalibus atq; ex diff. numeri multiplicandi, ex eodem nu- mero auferenda.
9789356		Numerus multiplicandus absolutus.
3028690		Sinus argumenti Declinationis.
2964892		Sinus Declinationis sequentis duarum in Col- lorobo.
17 14 49		Declinatio sequentis duarum in Collorobo.

Pro ascensione recta sequentis duarum in Collorobo.

56 41		Scrupula propor.
61 46 28		Radix ascensionum.
4 23		Differentia Radicis addenda.
2053142		Numerus multiplicandus.
34392		Differentia lateralis numeri multiplicandi adij- cienda.

Q 2

Pars

G. M. S.

4 8	Pars congruens ex scrup. proport. & ex diff. radice addenda.
61 50 36 32491	Radix Ascensionum absoluta. Pars congruens ex scrup. proport. & ex diff. numeri multipl. addenda.
2085633 3104499	Numerus Multiplicandus absolutus. Numerus ex fecundo Canone sumptus Declinationi congruens.
647484	Sinus differentia transitus sequentis duarum Collorobi per Cœli medium.
3 42 44	Differentia transitus sequentis duarum Collorobi per Cœli medium, à radice Ascensionum subtrahenda, quoniam stellæ locus est in semicirculo ascendente cum declinatione Boreali.
58 7 52	Ascensio recta sequentis duarum Collorobi. <i>Pro Ascensione, & Descensione obliqua sequentis duarum Collorobi, & cum quo gradu vel Eclipticæ puncto unâ descendebat.</i>
13 43	Differentia Ascensionalis sequentis duarum Collorobi adijcienda Ascensioni rectæ, vt Descensio obliqua; auferenda vt Ascensio prodeat.
44 24 52	Ascensio obliqua sequentis duarum Collorobi.
71 50 52	Descensio obliqua, quæ in data Athenarum latitudine pertinet, ad 27. gradū 48. Taur. maxima supposita sol. obliquitate, vt ex 31. Præcepto Rheinholdi constat.
	<i>Pro Intervallo occultationis vespertinae sequentis duarum Collorobi.</i>
20 2	Declinatio puncti occasus sequentis duarum Collorobi, nempe grad. 27. 48. 8.
69 58	Complementum declinationis prædictæ.